33 FACTURA ELECTRÓN 1232 2018-06-14 3 CORRIGE VALORES SERVICIOS NO REALIZADOS EN EL PERIODO.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.030
$0
$39.146
$

$245.176

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL